En el considerando N° 7 se manifestó que se solicitó adición al presente contrato, por la suma 
de OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 800.000.000), y prorroga por 3 meses, 
esto es hasta el 31 de marzo de 2024. 

5. En la cláusula primera se determina la adición por la suma de CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($450.000.000) INCLUIDO IVA, 

6. En la cláusula segunda se define la prórroga del Contrato No. 024 por seis (06) meses, esto es 
hasta el día 30 de junio de 2024 

7. Se señala como fecha de suscripción de esta modificación el 31 de diciembre de 2023. 
8. El documento no está firmado por las partes.